1

ПРОТОКОЛ № 30/2018

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11.00-12.00 (время местное)

«17» августа 2018 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» на заседаниях Коллегии председательствует Председатель Коллегии

Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Коновалов В.Е., Шифров Э.А., Горшков О.И., Белых Н.К. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется (5 (пять) членов Коллегии из 7 (семи)).

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Теплых О.А. – Директор Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ»),

избранный секретарь заседания Коллегии (протокол №49 от 29.06.2016).

Копытова И.А. – Начальник методического отдела Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления о замене руководителя стажировки, утверждение изменений

программы стажировки.

2. Приостановление стажировки.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о замене руководителя стажировки, утверждение

изменений программы стажировки

Докладчик О.А. Теплых

РЕШИЛИ: В связи со сменой места работы кадастровым инженером Клодзинским А.И.

осуществить замену руководителя стажировки:

1.

Реквизиты представленных документов

Заявление о замене

руководителя стажировки от

14.08.2018

Сведения о

физическом лице

ФИО
Подпорин Владимир

Сергеевич

Реестровый номер 007-81

СНИЛС 061-609-920-67

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Яковлев Иван Сергеевич

Реестровый номер 1524

Форма организации кадастровой

деятельности

Работник юридического лица

Утвердить изменения, внесенные в программу стажировки, разработанную руководителем

стажировки, согласованные Методическим отделом Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Приостановление стажировки

                                                                                                    Докладчик И.А. Копытова

2

17.08.2018 стажером Тарасовым В.С. (реестровый номер 007-26) было завершено

прохождение I подэтапа основного этапа стажировки.

Копытова Ирина Александровна сообщила о том, что в Ассоциацию не представлен отчет о

прохождении такого этапа в порядке и сроки, предусмотренные Правилами организации

Ассоциацией прохождения стажировки физическими лицами.

РЕШИЛИ:
В связи с наступлением обстоятельств, предусмотренных пп. 11 п. 6.1 Правил организации

Ассоциацией прохождения стажировки физическими лицами, стажировка Тарасова В.С.

(реестровый номер 007-26) приостанавливается на срок не более одного года (до

16.08.2019). Обязательным приложением к настоящему решению является выписка из

реестра лиц, принятых на стажировку.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии                                                                                        Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии                                                                                    О.А. Теплых